



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ ๓๖๐๒๓ สายร่วมมิตร ๓ หมู่ที่ ๖ บ้านตักตัก
ตำบลสะตอ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๖ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่กรมบัญชีกลาง กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการ
คำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของ
รัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ ได้จัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ ๓๖๐๒๓ สายร่วมมิตร ๓ หมู่ที่ ๖ บ้านตักตัก ตำบลสะตอ กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๑,๔๐๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๑๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล
สะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคา
กลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคา
กลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย
ประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายปราโมทย์ จันทร์กระจ่าง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.36023 สายรวมมิตร 3 หมู่ที่ 6
บ้านตกตัก ตำบลสะตอ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,404 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,616 ตารางเมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ / องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,464,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,568,783.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


7.1 ปิยภัทร สีนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ดาริกา ทองพิลา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง

7.3 บุญเกิด อูสาหกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา


(นางปิยภัทร สีนวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นายบุญเกิด อูสาหกิจ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา



(นางสาวดาริกา ทองพิลา)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตร.ถ.36023 สายร่วมมิตร 3 หมู่ที่ 6 บ้านคดตัก ตำบลสะตอ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,404 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,616 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะตอ อำเภอเขาสมิง จังหวัดตราด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	งานถางป่าชุดตอ							
	1.1	ขนาดเบา							
	1.1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1.1	งานถางป่าและชุดตอ							
	1.1.1.1.1.1	งานถางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,616.000	1.83	10,277.28	1.4054	2.57	14,443.68
7.1	2	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCR	ลบ.ม.	280.800	691.48	194,167.58	1.4054	971.80	272,883.11
10.1	3	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์คอนกรีต							
	3.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT	ตร.ม.	5,616.000	387.42	2,175,750.72	1.4054	544.48	3,057,800.06
10.2	3.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	504.000	67.84	34,191.36	1.4054	95.34	48,052.53
10.3	3.1.1.3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	104.93	5,876.08	1.4054	147.46	8,258.24
10.4	3.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,404.000	84.81	119,073.24	1.4054	119.19	167,345.53
TOTAL									3,568,783.15


(นางปิยภัทร สีนวล)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นายบุญเกิด อูสาหกิจ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา


(นางสาวดาริกา ทองพิลา)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการกองช่าง